
ZARZĄDZENIE  NR 1845/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 października 2004 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu udziałów w prawie użytkowania 
wieczystego działek położonych w rejonie ul. Centralnej.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu n/w udziałów w prawie użytkowania wieczystego, 
stanowiących własność Skarbu Państwa działek położonych w Krakowie-Nowej Hucie         
obr. 54, w rejonie ul. Centralnej:
a) udziału wynoszącego 1/5 części w prawie użytkowania wieczystego działek nr 183                
o pow. 0,0084 ha, nr 212/2 o pow. 0,0155 ha, nr 212/20 o pow. 0,0007 ha, nr 212/36                 
o pow. 0,0557 ha, nr 212/42 o pow. 0,5970 ha, nr 212/50 o pow. 0,1837 ha,
b) udziału wynoszącego 1/20 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 212/45         
o pow. 0,0996 ha,
c) udziału wynoszącego 1/10 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 212/48          
o pow. 0,2221 ha.
2. W/w udziały w prawie użytkowania wieczystego są przedmiotem umowy sprzedaży 
warunkowej Rep A nr 7803/2004 zawartej w dniu 23.09.2004 r. przed notariuszem Panią 
Katarzyną Kresek-Urbaniak, w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie, przy Rynku 
Głównym 30, pomiędzy stroną sprzedającą: Kazimierzem Szewczyk, prowadzącym działalność 
gospodarczą pn. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „JUKA” z siedzibą            w 
Krakowie,  a stroną kupującą: Firmą Handlową „M AND M” Sp. z o.o., z siedzibą              we 
Wrocławiu, reprezentowaną przez Marka Majewskiego.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




